


Huta Stalowa Wola S.A.

Początki Zakładów Południe, które stanowiły 
podwaliny pod obecną firmę Huta Stalowa Wola 
przypadają na połowę lat 30-stych ubiegłego wieku. 
Po wojnie i następującym po niej okresie zmian 
ustrojowych w Polsce firma ostatecznie 
przypieczętowała swoją pozycję na rynku w 2012 roku, 
aaby po dwóch latach wejść w skład koncernu Polskiej 

Grupy Zbrojeniowej.

Dzisiaj Huta Stalowa Wola S.A. jest jedną 
z najbardziej zaawansowanych technologicznie fabryk 
tego typu. Swój nadzwyczajny wzrost 
zawdzięcza kierowaniu się wartościami przejrzystej 
współpracy biznesowej i świadomości misji, 
kktórą podejmuje gwarantując tym samym bezpieczeństwo 
wojsk wykorzystujących ich sprzęt przy jednoczesnym 

dbaniu o pracowników. 
Huta Stalowa Wola kładzie nieustający nacisk 
na zwiększenie konkurencyjności na niezwykle trudnym 

i dynamicznie zmieniającym się rynku.

WW firmie Huta Stalowa Wola można liczyć na profesjonalne 
usługi w bardzo szerokim zakresie:

Obronność i bezpieczeństwo - rekonesans, efektor, 
logistyka, dowodzenie i SKO, sprzęt inżynieryjny, 
badania i próby dynamiczne, lofowania, zawory 
przeciwwybuchowe, wkłady balistyczne, grodzie 
ochronno-hermetyczne, nakładki na gąsienice

UUsługi techniczne - usługi produkcyjne, usługi 
laboratoryjne, badania i próby dynamiczne

System nadzoru CCTV

Nawratronik Sp. z o.o. zapewnia klientom solidną infrastrukturę teleinformatyczną, 
pełną komunikację wewnątrz organizacji, bezpieczeństwo środowiska sieciowego 
oraz usługi, których jakość może potwierdzić rzesza zadowolonych klientów.
Nasz zespół składa się z certyfikowanych w ramach oferowanych rozwiązań 
inżynierów oraz specjalistów w dziedzinie projektowania sieci.



System nadzoru CCTV

Studium przypadku
Projekt w swoim założeniu miał na celu podniesienie poziomu 
bezpieczeństwa pracy i spełnienia wymogów certyfikacyjnych 

w Zakładzie Produkcyjnym i terenach otaczających zakład. 

W procesie testowania różnych technologii nadzoru wizyjnego wyłoniony 
został producent AVIGILON, który w kalkulacji cenowo-jakościowej 
dostarczył najlepsze rozwiązania. Elastyczne podejście producenta 
ppozwoliło na wykorzystanie dotychczasowych zasobów 

do rozbudowania systemu monitorującego o 100 urządzeń. 

W wyniku procedury zakupu do wykonania projektu wybrana została 
firma NAWRATRONIK Eugeniusz Stopa Sp. z o.o. 
Musieliśmy się zmierzyć z projektem wielowymiarowo. 
Zadanie polegało na przygotowaniu infrastruktury pasywnej 
do dostarczenia sygnału sieciowego do urządzeń końcowych, 
wyposawyposażeniu wskazanych szaf dystrybucyjnych w przełączniki sieciowe 
zgodne z wymaganiami Inwestora oraz na wykonaniu instalacji 
w standardzie sieci ekranowej F/UTP. Bardzo istotne było zachowanie 
kompatybilności wszystkich elementów. Infrastruktura serwerowa 
musiała zapewniać redundantność zapisu obrazu. Projekt obejmował 
dostawę dwóch wydajnych maszyn o łącznej pojemności bliskiej 200 TB. 
RRdzeniem systemu są kamery zamontowane w lokalizacjach wybranych 
w procesie projektowania, na różnych wysokościach i wyprofilowane 
pod różnymi kątami. Naszym zadaniem było  zainstalowanie kamer tak, 
aby wskazywały widok skorygowany przez kierowników działów 

odpowiedzialnych za dane fragmenty hali. 

Po zamontowaniu urządzeń wykonaliśmy fizyczne adiustowanie  
ustawień oraz konfigurację ogniskowej. Przed oddaniem systemu 
dodo użytku przeprowadzone zostało kilkugodzinne szkolenie załogi 
administrującej systemem, łącznie z nadaniem odpowiednich uprawnień 
oraz ustawieniem i przekazaniem haseł. System, w skład którego 
wchodzą kamery, osprzęt, sieć pasywna, aktywna oraz serwery pamięci 

objęte są gwarancją i gwarancyjną obsługą serwisową.

Nawratronik E. Stopa Sp. z o.o.
ul. Żywiecka 75, 
43-300 Bielsko-Biała
tel. +48 33 819 13 60
biuro@nawratronik-bb.com.pl
nawratronik-bb.com.pl

Jeśli masz pytania dotyczące tego materiału 
lub chciałbyś porozmawiać ze specjalistą 
z branży systemów CCTV, albo chciałbyś 
dowiedzieć się więcej o możliwościach 
współpracy - skontaktuj się z nami:
fstopa@nawratronik-bb.com.pl


